TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*
Số 637-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy chúc tết một số cơ quan, đơn vị làm nhiệm vụ trong dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh.

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 05/02/2024 (Ngày 26/12 Âm lịch)

Chương trình cụ thể được bố trí như sau:

* Đoàn 1: Chúc tết Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Công ty

Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Hà Tĩnh.

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trương Thanh Huyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối các Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh.

* Đoàn 2: Chúc Tết Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh, Điện lực tỉnh

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Hà Văn Trọng, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Đồng chí Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Tú Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

2

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

* Đoàn 3: Chúc Tết Công an tỉnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội chính

Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Nhật Tân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Đồng chí Dương Tất Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy Hà Tĩnh.

- Đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị:

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị quà cho Đoàn 1 và Đoàn 2; Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh chuẩn bị quà cho Đoàn 3 để chúc tết các đơn vị.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU, (phối hợp bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2024-02-05T08:46:21+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-02-05T08:49:45+0700